
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 10.08.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 27/05/13/2024 (P000038). 

Vyplachovač dieselmotorů 
Diesel Spülung / Diesel Purge 

POPIS Odstraňuje usazeniny na vstřikovacích tryskách a ve spalovacích prostorách. Zvy-
šuje cetanové číslo nafty. Odstraňuje problémy při běhu motoru, jako je jeho kle-
pání při volnoběhu, a zajišťuje klidný běh motoru. Chrání celý palivový systém před 
korozí. Optimalizuje složení spalin. Také pro preventivní použití. Čisté motory spo-
třebují méně pohonných hmot a produkují méně škodlivých výfukových plynů. 

VLASTNOSTI - zvyšuje cetanové číslo nafty 
- zvyšuje provozní spolehlivost 
- zabraňuje klepání vstřikovačů 
- redukuje usazeniny 
- čistí palivový systém 
- dobře chrání před korozí 
- zaručuje optimální spalování paliva 
- vysoká účinnost 

TECHNICKÁ DATA Báze : aditiva v nosné kapalině 
 Barva / vzhled : nažloutlá, čirá 
 Hustota při +15 °C : 0,82 g/cm3 
 Bod vzplanutí : +63 °C 
 Třída nebezpečnosti hořlavé kapaliny : III   ČSN 65 0201 
 Bod tuhnutí : -35  °C 

Zápach : charakteristický 
 Forma : kapalina 
 Viskozita při +40 °C : < 7,0 mm2/s 

OBLAST POUŽITÍ  U všech dieselových motorů pro preventivní použití kvůli předcházení problémům. 
Použití ve vozidlech bez čerpadel v nádrži. Doporučené množství pro použití je 
500 ml. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Při prevenci 
 Přidávat do paliva při pravidelných prohlídkách a údržbě vozidla. 

 Při odstraňování potíží 
 Odpojit přívodní palivové potrubí, a to zavést do dózy vyplachovače. Zpětné ve-

dení paliva zavést rovněž do dózy nebo zaslepit. Nastartovat motor a pomocí ne-
ředěného vyplachovače ho nechat běžet při různých otáčkách až do spotřebování 
vyplachovače. Následně vše opět smontovat do původního stavu a palivové po-
trubí přezkoušet na těsnost. Při extrémním znečištění čisticí postup opakovat. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plechová dóza Obj. č. 1811 GB-GR-I 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 2186 D-H-RO 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 2509 D-E-P 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 2666 D-PL-BG 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 2790 GB-AUS 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 2813 DK-N-S-FIN 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 5170 D-F-NL 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 8380 GB-ARAB-F 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 20809 D-GB-SLO-SRB-HR  
 1 l plechová dóza Obj. č. 2520 D-GB-I-E-P 
 5 l plastový kanystr Obj. č. 2525 D-GB-I-E-P 
 50 l plechový sud Obj. č. 2524 D-GB 
 205 l plechový sud Obj. č. 2528 D-GB 

Produktová informace 


